

Bierzglinek, 13 września 2021 r.

Mieszkańcy Bierzglinka, Nadarzyc Gozdowa, Kaczanowa i okolic
Reprezentowani przez:

STAROSTWO POWIATOWE
WE WRZEŚNI

13 -09- 2021

L. dz. 31128/21, Ilość zał.

Podpis

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego

ul. Chopina 10
62-300 Września

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, iż w ostatnich dniach przeprowadziliśmy z mieszkańcami zbiórkę podpisów pod petycją z prośbą o wycofanie wniosku złożonego do Burmistrza Miasta i Gminy Września w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerach ewidencyjnych 375/153, 139/73, 139/75, położonych w miejscowości Bierzglinek.

Petycję podpisało około 300 mieszkańców, co świadczy o tym, że kwestia ta jest ważna dla lokalnej społeczności.

Wskazujemy, że po zapoznaniu się z planami przeznaczenia działek o numerach ewidencyjnych 375/153, 139/73, 139/75, położonych w miejscowości Bierzglinek, stanowiących własność Powiatu Wrzesińskiego pod budowę osiedla budynków wielorodzinnych, wyrażamy sprzeciw wobec sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla w/w działek, w formie zezwalającej na budowę osiedla budynków wielorodzinnych. Planowane przez Zarząd Powiatu Wrzesińskiego zagospodarowanie przestrzenne nie współgra z istniejącą zabudową i przyległymi terenami rolniczymi, a infrastruktura drogowa nie jest przystosowana do obsługi tak dużej ilości mieszkańców (wąska droga łącząca Bierzglinek z Wrześnią, brak pobocza, chodników, przejścia pieszego przez wiadukt). Napływ mieszkańców spowoduje „zakorkowanie” Bierzglinka jak i przyległych wsi tj. Nadarzyc, Gozdowo, Kaczanowo i innych, do których

mieszkańcy dojeżdżają przez Bierzglinek. Jako mieszkańcy wsi, nie chcemy mieszkać w sąsiedztwie blokowiska. W mieście Września jest jeszcze wiele terenów, gdzie można wybudować osiedla. W żadnej wsi w gminie Września nie planuje się budowy osiedli mieszkaniowych tego typu. Proponujemy przedmiotowe tereny zostawić w obecnej formie lub zagospodarować na tereny parku, lasu, ewentualnie przeznaczyć pod budowę domów jednorodzinnych i parku, co współgrałoby z obecną zabudową i zagospodarowaniem przestrzennym na terenach sąsiadujących z przedmiotowymi działkami oraz zapewniło mieszkańcom Bierzglińka i okolic miejsce do wypoczynku z dala od miejskiego zgiełku.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy o petycjach z 11 lipca 2014 r. nie wyrażam zgody na ujawnienie na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję lub urzędu go obsługującego danych osobowych podmiotu wnoszącego petycję.

Na podstawie art. 2 ustawy o petycjach z 11 lipca 2014 r. składam załączoną do niniejszego pisma petycję i wnoszę o jej pozytywne rozpatrzenie.

Z poważaniem,

W załączeniu:

- petycja mieszkańców (str. 3-29)

Otrzymują:

[1] Zarząd Powiatu Wrzesińskiego, ul. Chopina 10, 62-300 Września,

[2] a/a.

Mieszkańcy Bierzglinka, Nadarzyc, Gozdowa, Kaczanowa i okolic

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego
ul. Chopina 10, 62-300 Września

PETYCJA

My, niżej podpisani mieszkańcy Bierzglinka Nadarzyc, Gozdowa, Kaczanowa i okolic, po zapoznaniu się z planami przeznaczenia działek o numerach ewidencyjnych 375/153, 139/73, 139/75, położonych w miejscowości Bierzglinek, stanowiących własność Powiatu Wrzesińskiego pod budowę osiedla budynków wielorodzinnych, wyrażamy sprzeciw wobec sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla w/w działek, w formie zezwalającej na budowę osiedla budynków wielorodzinnych. Planowane przez Zarząd Powiatu Wrzesińskiego zagospodarowanie przestrzenne nie współgra z istniejącą zabudową i przyległymi terenami rolniczymi, a infrastruktura drogowa nie jest przystosowana do obsługi tak dużej ilości mieszkańców (wąska droga łącząca Bierzglinek z Wrześnią, brak pobocza, chodników, przejścia pieszego przez wiadukt). Napływ mieszkańców spowoduje „zakorkowanie” Bierzglinka jak i przyległych wsi tj. Nadarzyc, Gozdowo, Kaczanowo i innych, do których mieszkańcy dojeżdżają przez Bierzglinek. Jako mieszkańcy wsi, nie chcemy mieszkać w sąsiedztwie blokowiska. W mieście Września jest jeszcze wiele terenów, gdzie można wybudować osiedla. W żadnej wsi w gminie Września nie planuje się budowy osiedli mieszkaniowych tego typu. Proponujemy przedmiotowe tereny zostawić w obecnej formie lub zagospodarować na tereny parku, lasu, ewentualnie przeznaczyć pod budowę domów jednorodzinnych i parku, co współgrałoby z obecną zabudową i zagospodarowaniem przestrzennym na terenach sąsiadujących z przedmiotowymi działkami oraz zapewniło mieszkańcom Bierzglinka i okolic miejsce do wypoczynku z dala od miejskiego zgiełku.

W związku z powyższym zwracamy się do Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z prośbą o wycofanie wniosku złożonego do Burmistrza Miasta i Gminy Września w sprawie sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerach ewidencyjnych 375/153, 139/73, 139/75, położonych w miejscowości Bierzglinek.

Jako mieszkańcy Bierzglinka, Nadarzyc, Gozdowa, Kaczanowa i okolic liczymy na pozytywne rozpatrzenie petycji. Jednocześnie wskazujemy, że podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, a osobą reprezentującą podmiot wnoszący petycję jest pani Justyna Banaś.

Imię i nazwisko	Adres	Podpis